

TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI ZAMAWIAJĄCEGO

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Budowa sieci wodociągowej oraz sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Stary Olsztyn.

Na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 oraz art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia na wniesione przez Wykonawcę zapytania:

Pytanie 1.

W załączonej dokumentacji brak opisu co do wykonania przepompowni przydomowych a SIWZ mówi o 4 szt. W oparciu o jakie pompy, sterowanie, rodzaj zbiornika średnica i wysokość mają być wykonane, oraz czy ewentualnie podłączenie elektryczne idzie z nowego złącza energetycznego na sieci czy od zasilania właściciela posesji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Przepompownie przydomowe wykonać w oparciu o projekt wykonawczy oraz przedstawione karty doboru. Zasilanie przydomowych przepompowni z instalacji właścicieli terenu.

Pytanie 2.

Brak również średnicy i wysokości dla zbiornika przepompowni sieciowej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Przepompownia sieciowa według opisu technicznego projektu wykonawczego oraz przedstawione załączniki.

Pytanie 3.

W części opisowej dokumentacji jest zapis że zbiornik sieciowej przepompowni ma być wykonany z betonu z kolei w przedmiarze jest pozycja że zbiornik ma być z polimerobetonu wersja przejazdowa ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zbiornik sieciowej przepompowni należy wykonać z polimerobetonu. Przepompownia powinna być ogrodzona zgodnie z zapisami projektu budowlanego pkt 6.3.

Pytanie 4.

Czy opisany dobór punktów pracy dla pomp przepompowni sieciowej w dokumentacji jest poprawny bo jest liczony dla rurociągu PE 125 o długości 3657m a w SIWZ jest zapis że rurociąg tłoczny PE 125 ma mieć długość 1364,95.

Odpowiedź Zamawiającego:

Poprawny dobór punktów pracy dla pomp przepompowni sieciowej liczony dla rur PE125 o długości 1364,95m - według załącznika.

Pytanie 5.

W części opisowej dokumentacji jest komora pomiarowa w której ma być zamontowany przepływomierz elektromagnetyczny – brak opisu wyposażenia komory, rodzaju zbiornika jego średnicy i wysokości, rodzaju zasilania elektrycznego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Komora pomiarowa wraz z wyposażeniem według załącznika. Zasilenie przepływomierza z sieci elektroenergetycznej. Projekt zasilenia w załączeniu.

Pytanie 6.

Czy po stronie wykonawcy jest doprowadzenie zasilania elektrycznego do przepompowni ścieków i przepływomierza elektromagnetycznego, jeśli tak to czy jest projekt techniczny zasilania przepompowni sieciowej i przepływomierza wydany na podstawie warunków przyłączenia do sieci energetycznej

Odpowiedź Zamawiającego:

Doprowadzenie zasilania elektrycznego od przepompowni ścieków i przepływomierza elektromagnetycznego leży po stronie wykonawcy. Projekt przyłączy zasilających w załączeniu.

Pytanie 7.

W przedmiarze jest pozycja na wykonanie kanalizacji sanitarnej z rur kamionkowych w ilości 39,4 m a w SIWZ mówi, że kanalizacja sanitarna grawitacyjna wykonana będzie całościowo z rur PVC SN8.

Odpowiedź Zamawiającego:

Kanalizacja sanitarna wykonana będzie w całości z rur PVC SN8.

Zamawiający zmienia zapis w Rozdziale XVIII ust. 1 SWZ:

Zapis:

Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 16 marca 2022 r.

Zastępuje się zapisem:

Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 18 marca 2022 r.

Zamawiający zmienia zapis w Rozdziale XX ust. 3 i 4 SWZ:

Zapis:

Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 15 lutego 2022 r. do godz. 11:00.

Otwarcie ofert następuje w dniu 15 lutego 2022 r. o godz. 12:00.

Zastępuje się zapisem:

Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 17 lutego 2022 r. do godz. 11:00.

Otwarcie ofert następuje w dniu 17 lutego 2022 r. o godz. 12:00.

Znak sprawy: ZP.271.3.2022

Zamawiający dołącza dodatkowe załączniki, które zawarte są w pliku pod nazwą ZP.271.3.2022 – 2022.02.10 – Załącznik nr 12 do SWZ.

Zamawiający zmienia ogłoszenie o zamówieniu z dnia 27 stycznia 2022 r. nr 2022/BZP 00038692/01, tym samym publikuje ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 10 lutego 2022 r. nr 2022/BZP 00052963/01.

WÓJT GMINY PURDA

TERESA CHROSTOWSKA